[image: image2.png]

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от

	 №

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 29 декабря 2021 года № 94
«О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 70 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 29 декабря 2021 года № 94 «О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района», изложив статью 10 в новой редакции: исключив «не может превышать трех процентов утвержденного в решении о бюджете  на очередной финансовый год  общего объема расходов».
2.Признать утратившими силу:

решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 18 мая 2012 года № 97 «О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района»;

решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 декабря 2013 года № 180 «О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района».

решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 28 июня 2019 года № 195 «О бюджетном процессе в Джумайловском сельском поселении Калининского района».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Джумайловского сельского поселения Калининского района  (Великая Е.А.).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района

                                                               О.И. Горбань
[image: image1]